
 

Eiropas Savienības fondu 

 2021.–2027.gada plānošanas perioda  

apakškomiteju sēdes* 

 

26.10.2023 

(MS Teams) 

 

4.politikas mērķa “Sociālāka Eiropa” apakškomitejas sēdes darba materiāli 

Laiks Darba kārtības jautājums 

9.00 – 12.00 

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas  2021.-2027.gadam  

4.1.1.specifiskā atbalsta mērķa “Nodrošināt vienlīdzīgu piekļuvi veselības 

aprūpei un stiprināt veselības sistēmu, tostarp primārās veselības aprūpes 

noturību” 4.1.1.1.pasākums “Ārstniecības iestāžu infrastruktūras attīstība” 

2.kārta  

 

Veselības ministrija 

 

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas  2021.-2027.gadam  

4.3.1.specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt sociāli atstumto kopienu, 

mājsaimniecību ar zemiem ienākumiem un nelabvēlīgā situācijā esošo grupu, 

tostarp cilvēku ar īpašām vajadzībām sociāli ekonomisko integrāciju, īstenojot 

integrētas darbības, tostarp nodrošinot mājokli un sociālos pakalpojumus” 

4.3.1.5.pasākums “Sabiedrībā balstīto sociālo pakalpojumu infrastruktūras 

izveide un attīstība”  

 

Labklājības ministrija 

 

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas  2021.-2027.gadam  

4.3.3.specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot visu darba meklētāju, jo īpaši 

jauniešu – it sevišķi, īstenojot Garantiju jauniešiem –, ilgstošo bezdarbnieku 

un darba tirgū nelabvēlīgā situācijā esošo grupu, un ekonomiski neaktīvo 

personu piekļuvi nodarbinātībai un aktivizācijas pasākumiem, kā arī veicinot 

pašnodarbinātību un sociālo ekonomiku” 4.3.3.5.pasākums “Ilgāka un labāka 

darba mūža veicināšana”  

 

Labklājības ministrija 

 

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas  2021.-2027.gadam  

4.2.4.specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt mūžizglītību, jo īpaši paredzot 

elastīgas kvalifikācijas paaugstināšanas un pārkvalificēšanās iespējas visiem, 

ņemot vērā digitālās prasmes, labāk paredzot pārmaiņas un jaunas prasības pēc 

prasmēm, kas balstītas  uz darba tirgus vajadzībām, atvieglojot karjeras maiņu 

un sekmējot profesionālo mobilitāti” 4.2.4.2.pasākums “Atbalsts pieaugušo 

individuālajās vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai”  

 

Izglītības un zinātnes ministrija 

 

12.00 - 13.00 Pārtraukums 

https://www.esfondi.lv/profesionaliem/uzraudzibas-komiteja/uk-e-portfelis-2021-2027/2023-10-26-4ak-sede-vm_4111_lm_4315_4335_izm_4242


 

5.politikas mērķa “Iedzīvotājiem tuvāka Eiropa” apakškomitejas sēdes darba materiāli 

Laiks Darba kārtības jautājums 

13.00 – 14.00 

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas  2021.-2027.gadam  

5.1.1.specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, 

ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības 

veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.6.pasākums “Kultūras 

mantojuma saglabāšana un jaunu pakalpojumu attīstība”  

 

Kultūras ministrija 

 

 

2.politikas mērķa “Zaļāka Eiropa” apakškomitejas sēdes darba materiāli 

Laiks Darba kārtības jautājums 

14.00 – 17.00 

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas  2021.-2027.gadam  

2.1.3.specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt pielāgošanos klimata pārmaiņām, 

risku novēršanu un noturību pret katastrofām” 2.1.3.3.pasākums “Katastrofu 

risku mazināšanas pasākumi” 3.kārta 

 

Iekšlietu ministrija 

 

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas  2021.-2027.gadam  

2.2.2.specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz aprites ekonomiku veicināšana” 

2.2.2.2.pasākums “Atkritumu dalītā vākšana” 1.kārta 

 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

 

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas  2021.-2027.gadam  

2.2.3.specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot dabas aizsardzību un bioloģisko 

daudzveidību, “zaļo” infrastruktūru, it īpaši pilsētvidē, un samazināt 

piesārņojumu” 2.2.3.3.pasākums “Pasākumi bioloģiskās daudzveidības 

veicināšanai un saglabāšanai” 1.-2.kārta 

 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

 

 

*Informatīvos nolūkos projektu iesniegumu vērtēšanas kritērijiem, to piemērošanas metodikai un 

kopsavilkumam tiek pievienots arī Ministru kabineta noteikumu projekts un anotācija. 

https://www.esfondi.lv/profesionaliem/uzraudzibas-komiteja/uk-e-portfelis-2021-2027/2023-10-262ak-sede-im_2133_varam_2222_2233

